MAANDAG 10 MEI

10:00-11:00
11:00-12:00

10:00-11:00
11:00-12:00

Verven

Bingo

SUTU competitie & Mini Golf
Oud Hollandse Spelen

WOENSDAG 12 MEI

10:00-11:00
11:00-12:00

Sport & Spel
Speurtocht

DONDERDAG 13 MEI

10:00-11:00
11:00-12:00
13:00-13:45

14:00-15:00

10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
13:00-13:45
14:00-15:00

Schminken
Mini Disco
Oud Hollandse Spelen

Bingo

Levend Ganzebord

Cupcakes versieren

Cupcakes versieren

SUTU competitie & Mini Golf
Mini Disco

10 MEI - 16 MEI

Koekhappen, Zaklopen, Blikgooien,
Spijkerpoepen, Ezeltje Prikje

Ren je Rot, Levend Kwartet, Moordenaartje

Tijdens de tocht worden er leuke spelletjes
gedaan / 1 ouder per kind meelopen

Koekhappen, Zaklopen, Blikgooien,
Spijkerpoepen, Ezeltje Prikje

ZATERDAG 15 MEI - RIDDERS & PRINSESSENDAG

10:00-10:30
10:30-11:00
11:15-12:00

13:00-13:30
13:30-14:00
14:15-15:00

Ridders & Prinsessen maskers maken
Ridders & Prinsessen maskers maken
Smokkelspel & Mastermind

Schild versieren en Kroontjes maken
Schild versieren en Kroontjes maken
Ridders & Prinsessen Speurtocht

ZONDAG 16 MEI

10:00-10:30
10:30-11:00
11:15-12:00

Cupcakes versieren
Cupcakes versieren
Mini Disco

Wie verzamelt de meeste muntjes en kraakt
de code?

Tijdens de tocht worden er leuke spelletjes
gedaan / 1 ouder per kind meelopen

Goed om te weten: alle activiteiten zijn gratis bij een verblijf. Geen dank.

NOG MEER FUN?!
Schrijf je op 14 mei in voor de allerleukste familie pubquiz (start: 19:00 u).

Kosten? € 9,95 per team! Maak je avond compleet met een drankje en een lekkere borrelplank.
Inschrijven kan bij de receptie.




